
ZARZĄDZENIE NR 17/2009 
Wójta Gminy Jaktorów 

z dnia 30 czerwca 2009r. 
 
 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla 
kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych. 

 
 
 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2008r. Nr 223, poz. 1458) zarządzam, co następuje. 

 
§ 1 

 
Ustala się dla kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych 

Gminy: 
1. maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego, 
2. maksymalne stawki dodatku funkcyjnego  

–  które są określone w poniższej tabeli: 
 

 
Maksymalne stawki 

Lp. Stanowisko wynagrodzenia 
zasadniczego 

dodatku 
funkcyjnego 

1. Kierownik jednostki 5 000 2 000 

2. Zastępca kierownika jednostki 4 600  1 800 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Wójt 

 
 

Maciej Śliwerski 
 
 
 


